ЗАЯВЛЕНИЕ № ___________

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «__________» ___________________________20______ г.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ______________ № ____________

Дата выдачи: «________» _______________ 20____г.

Адрес места жительства

ребенка___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

(места пребывания, места фактического проживания) ребенка

в МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 213" на обучение по программе (указать

наименование программы)

 Образовательная программа дошкольного образования МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 213»

 Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для

детей с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 213»

Сведения о родителях (законных представителей) ребенка:

(ФИО мамы)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка)

(адрес электронной почты, контактный телефон)

(ФИО папы)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка)

(адрес электронной почты, контактный телефон)

_________________________________________________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии))

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

"Детский сад № 213"

 Шиянь О.Г.

Ф.И.О (без сокращений родителя/ законного представителя)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования

языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.

Режим пребывания ребенка: (нужное отметить)

 - 12 часов.

 - 4 часа.

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (при наличии)

_________________________________________________________________________

Желаемая дата приема на обучение «________» _______________________20___ г

Дата подачи заявления: «____» ___________ 20__ г.

 _______________________________________
                                                                                                                                                                        (подпись родителя / законного представителя)

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, ОП ДО, АОП ДО, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности (Правилами приема на обучение по

образовательным программам, Порядок и условия перевода, отчисления

воспитанников, Правилами внутреннего распорядка обучающихся), правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

                            ____________________ / _________________________ /
                                          (подпись)   (инициалы и фамилия)

                                                                                     ___________________ / __________________________ /
                                                            (подпись)                      (инициалы и фамилия)

Причины не ознакомления второго родителя (законного представителя) с

нормативными документами Организации и отсутствие согласия на обработку

персональных данных

_________________________________________________________________________
(нахождение за пределами РФ; нахождение в другом регионе РФ; потеря кормилица; нахождение в местах лишения свободы и др;)